
 

 

 

 

 

О    присуждении   премии  имени  А.С. Караманова  

студентам   Крымского  республиканского  высшего  

учебного заведения "Симферопольское музыкальное  

училище имени П.И. Чайковского" 

 

 

В соответствии с Постановлением Верховной Рады Автономной 

Республики Крым от 16 апреля 2008 года № 842-5/08 "О премии имени 

А.С. Караманова студентам Крымского республиканского высшего учебного 

заведения "Симферопольское музыкальное училище имени П.И. Чайковского", 

Постановлением Государственного Совета Республики Крым от 22 января 

2014 года № 1576-6/14 "О бюджете Республики Крым на 2014 год", 

 

Президиум Государственного Совета 

Республики Крым  п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Установить, что премия имени А.С. Караманова студентам Крымского 

республиканского высшего учебного заведения "Симферопольское 

музыкальное училище имени П.И. Чайковского" выплачивается в сумме 

9500,0 рублей. 

2. Присудить 7 премий имени А.С. Караманова студентам Крымского 

республиканского высшего учебного заведения "Симферопольское 

музыкальное училище имени П.И. Чайковского": 

по специализации "Фортепиано" 

 

Гарбузовой 

Елизавете Юрьевне  

– 

 

студентке IV курса; 

 

по специализации "Оркестровые струнные инструменты" 

 

Волосновой 

Анастасии Михайловне  

–  

 

студентке II курса; 

 

по специализации "Духовые и ударные инструменты" 

 

Родионову 

Константину Витальевичу 

– 

 

студенту IV курса; 

 

по специализации "Народные инструменты" 

 

Андрееву – студенту III курса; 



 

 

2 

Андрею Андреевичу   

 

по специализации "Пение" 

 

Пашаевой 

Майре Тимуровне  

– 

 

студентке IV курса; 

 

по специализации "Хоровое дирижирование" 

 

Дроздовой 

Оксане Михайловне  

– 

 

студентке II курса; 

 

по специализации "Теория музыки" 

 

Войтенко Евгению Евгеньевичу  – студенту  IV   курса. 

 

 

Председатель  

Государственного Совета 

Республики Крым                                          В. КОНСТАНТИНОВ 

 

г. Симферополь, 

25 ноября 2014 года 

№ 220-1/14 

 

 


